Тульская область

Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об определении местоположения земельного участка

Рассмотрев заявление Ремизовой Жанны Вячеславовны, действующей  от имени Акатовой Галины Алексеевны по доверенности выданной  Маленко А.А. временно исполняющей обязанности нотариуса Щекинского городского округа Чеколаевой Е.И. 24.12.2015 года, зарегистрированной в реестре за № 2Д-1021, об определении местоположения земельного участка, руководствуясь Федеральным Законом  № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить местоположение земельного участка, К№71:22:060105:44 общей площадью 2000 кв.м, принадлежащего Акатовой Галине Алексеевне на основании свидетельства о государственной регистрации права АА 127182 от 27.10.1999 года предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства- Тульская область, Щекинский район, МО Огаревское, д.Житово-Глаголево дом №23.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района

        А.В. Данилин

	15.01.2016 г.

	Согласовано:

Т.Н. Курицина

	Исп. О.В.Зайцева
тел.74-1-53

 15 января 2016 года	                                                                           №3